
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2158

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:36:35

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 21/2023

N° do Processo: 622

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/08/2023 10:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/07/2023 10:30:00

Data de Abertura/Horário: 08/08/2023 10:30:00

Data da Disputa/Horário:08/08/2023 10:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Tomada de Preços 21/2023 - Execução global da obra de reforma do ESF - Pindorama, localizado na
Travessa dos Tapes, S/N.
Resumo:
Tomada de Preços 21/2023 - Execução global da obra de reforma do ESF - Pindorama, localizado na
Travessa dos Tapes, S/N.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/10/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO TP 21 2023 Baixar

24/10/2023 00:00:00 DESPACHO ADJUDICAÇÃO TP 21 2023 Baixar

27/07/2023 00:00:00 TP 21 2023 - PO EDITÁVEL Baixar

21/07/2023 00:00:00 EDITAL E ANEXOS TP 21 2023 Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2158/ptomada-de-precos-212023-span-stylebackground-colortransparentcolor000000execucao-global-da-obra-de-reforma-do-esf-pindorama-localizado-na-travessa-dos-tapes-snspanp/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b681633c03375f7219d79f47ed5e0927.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/350af00e0c338e47e82c8aa12402fd65.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/70dd02ff4aba01e76c015f6cc2da2cd0.xlsx
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab36534410db9f377fe0933ec1ccdf2c.pdf

